[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова,10

т. 8-(84677)-9- 14-00, 9-11-51

19.04.2013 № 201

	«О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Хворостянский Самарской области от 28.01.2013 № 25 «Об утверждении состава комиссии по субсидированию сельскохозяйственных товаропроизводителей, организаций  агропромышленного комплекса, организаций потребительской кооперации, граждан, ведущих личное подсобное хозяйство,  сельскохозяйственных потребительских  кооперативов и  крестьянских (фермерских) хозяйств, осуществляющих свою  деятельность на территории Самарской области»

В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по субсидированию  сельскохозяйственных  товаропроизводителей, организаций агропромышленного комплекса, организаций потребительской кооперации, граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, сельскохозяйственных потребительских  кооперативов и крестьянских (фермерских) хозяйств, осуществляющих свою деятельность на территории Самарской области, утвержденной постановлением Главы муниципального района  Хворостянский Самарской области от 28.01.2013 года № 25 «Об утверждении состава комиссии по субсидированию сельскохозяйственных товаропроизводителей, организаций  агропромышленного комплекса, организаций потребительской кооперации, граждан, ведущих личное подсобное хозяйство,  сельскохозяйственных потребительских  кооперативов и  крестьянских (фермерских) хозяйств, осуществляющих свою  деятельность на территории Самарской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по субсидированию сельскохозяйственных товаропроизводителей, организаций  агропромышленного комплекса, организаций потребительской кооперации, граждан, ведущих личное подсобное хозяйство,  сельскохозяйственных потребительских  кооперативов и  крестьянских (фермерских) хозяйств, осуществляющих свою  деятельность на территории Самарской области (далее — Комиссия), изложив состав комиссии в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Чагринские зори».

Глава муниципального района

Хворостянский Самарской области

                В.А.Махов

Испол.: К.В.Лычева

тел.: 8 846 77 9 15 20

Приложение

к постановлению администрации муниципального

района Хворостянский Самарской области

от  19.04.2013 № 201

СОСТАВ

комиссии по субсидированию  сельскохозяйственных товаропроизводителей, организаций агропромышленного комплекса, организаций потребительской кооперации, граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, сельскохозяйственных потребительских  кооперативов и крестьянских (фермерских) хозяйств, осуществляющих свою деятельность на территории Самарской области

	Брыкалов

Николай

Александрович
	Заместитель Главы района по сельскому хозяйству — руководитель муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства муниципального района Хворостянский Самарской области»,

председатель комиссии.

	Власов

Александр

Иванович
	Заместитель руководителя муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства муниципального района Хворостянский Самарской области» (по согласованию),

заместитель председателя комиссии.

	Бреенков

Антон

Евгеньевич
	Главный специалист муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства муниципального района Хворостянский Самарской области»,

секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Зайцев

Александр

Федорович
	Заместитель Главы района по экономике.

	Багапова

Марина

Николаевна
	Заместитель прокурора Хворостянского района Самарской области (по согласованию).

	Железникова

Галина

Николаевна
	Заместитель руководителя — начальник отдела доходов Управления финансами администрации муниципального района Хворостянский Самарской области.

	Зайцева

Ирина

Евгеньева
	Управляющий дополнительным офисом № 13/15 в с.Хворостянка Самарского РФ ОАО «Россельхозбанк» (по согласованию).

	Чибисова

Валентина

Викторовна
	Главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства муниципального района Хворостянский Самарской области».

	Самохволов

Владимир

Михайлович
	Главный специалист муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства муниципального района Хворостянский Самарской области».

	Мухамбеткалиев

Жмай

Хисымович
	Главный специалист муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства муниципального района Хворостянский Самарской области».

	Железникова

Алла

Александровна

Маркеева

Галина

Ивановна

Пахомова

Валентина

Александровна

Демин

Алексей

Александрович

Гущина

Светлана

Анатольевна

Шабавнина

Галина

Александровна

Расторгуев

Владимир

Константинович

Бородецкая

Лариса

Александровна

Петряшин

Сергей

Юрьевич

Леонова

Ольга

Сергеевна

Тремасов

Владимир

Александрович

Эйснер

Александрович

Петрович

Лапшина

Марина

Александровна

Денисов

Николай

Владимирович

	Юрисконсульт муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства муниципального района Хворостянский Самарской области».

Глава сельского поселения Хворостянка муниципального района Хворостянский Самарской области.

Глава сельского поселения Романовка муниципального района Хворостянский Самарской области.

Глава  сельского поселения Владимировка муниципального района Хворостянский Самарской области.

Глава  сельского поселения Новокуровка муниципального района Хворостянский Самарской области.

Глава сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области.

Глава  сельского поселения Студенцы муниципального района Хворостянский Самарской области.

Глава  сельского поселения Прогресс муниципального района Хворостянский Самарской области.

Глава  сельского поселения Масленникова муниципального района Хворостянский Самарской области.

Глава  сельского поселения Новотулка муниципального района Хворостянский Самарской области.

Глава  сельского поселения Липовка муниципального района Хворостянский Самарской области.

Глава  сельского поселения Соловьево муниципального района Хворостянский Самарской области.

Директор муниципального унитарного предприятия «Хворостянский районный  земельный кадастр» (по согласованию).

Муниципальный инспектор по земельному контролю муниципального казенного учреждения  «Комитет по управлению  муниципальным имуществом  муниципального района Хворостянский Самарской области».